Mirsk, dnia 14. 05. 2024 r.
Burmistrz
Miasta i Gminy Mirsk

ROS. 152.1.2024.1

Szulc-Euphenics.com p. Spétka Akcyjna
Ul Poligonowa 1
04-051 Warszawa

ochrona-zwierzat@samorzad.p!

1)Na mocy art. 61 Konstytucji RP , w trybie art. 6 ust. 1 pkt. 1 lit ¢ Ustawy z dnia 6 wrzesnia
dostepie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 902) — w dalszej czesci rzeczona
ustawa moze wystepowa¢ pod akronimem: uoddip) — wnosimy o udzielenie informacji
publicznej — jaka kwote ze $rodkéw publicznych wydatkowata Gmina 2023r. w ramach
realizacji programu opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnosci
zwierzat ..” o ktérym mowa w art. 11a. Ust. 1

Ustawy ochronie zwierzat (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1580)

Gdzie w BIP (wystarczy adres URL) opublikowany jest rzeczony Program?

Odpowiedz:
Gmina 2023r. w ramach realizacji programu opieki nad zwierzgtami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomnosci zwierzat wydatkowata ze srodkéw publicznych kwote 83 214,00 zt.

W BIP Program znajduje si¢ w zaktadce Prawo lokalne:
https://bip.mirsk.pl/wiadomosci/ 1668/wiadomosc/681135/liv sesia rady_miejskiej gminy m
irsk 30032023 r

2)Na mocy art.61 Konstytucji RP , w trybie art. 6 ust. 1 pkt.1 lit ¢ Ustawy z dnia 6 wrzesnia o
dostepie do informacji publicznej (t. j-Dz.U. z022r. poz. 902) wnosimy o udzielenie informac;ji
publicznej — jaka kwote wydatkowata Gmina w 2023r. na zadania zwigzane z dokarmianiem
zwierzat — w ramach obowigzku okreslonego inter alia w art. 11a ust. 1 pkt. 2 Ustawy o ochronie
zwierzat?

Jesli gmina zleca przedmiotowe zadania podmiot zewnetrznych wnosimy réwniez o
szacunkowg kwantyfikacje przedmiotowej kwoty.

Wnosimy réwniez — nawiazujac do cytowanych protokotéw NIK -o krotkie sprecyzowanie (w
max 3 zdaniach) — opisanie sposobu realizacji tego zadania oraz zrodia zakupu karmy (nazwa
Podmiotu, zaopatrujacego, etc)

Odpowiedz:
Gmina Mirsk w 2023 r. nie kupowata karmy dla zwierzat i nie zlecata zakupu podmiotom
zewnetrznym i nie realizowata tego zadania.

3)Na mocy art.61 Konstytucji RP, w trybie art.6 ust. 1 pkt. 1 lit ¢ Ustawy z dnia 6 wrzesnia o
dostepie do informacji publicznej (t. j- Dz. U. z 202r. poz. 902) wnosimy o udostepnienie
informacji publicznej w przedmiocie ilosci decyzji wydanych w 2023r. dot. odebrania
wiascicielowi/opiekunowi zwierzecia — w rozumieniu art. 7.1. wzmiankowanej ustawy:
»Zwierzg traktowane w sposob okreslony w art.6 ust2 moze byé czasowo odebrane
wiascicielowi lub opiekunowi na podstawie decyzji wéjta (burmistrza, prezydenta miasta)
wlasciwego ze wzgledu na miejsce pobytu zwierzecia (...)”



Odpowiedz:

W 2023 r. nie byty wydane decyzje dot. odebrania wtascicielowi/opiekunowi zwierzecia — w
rozumieniu art. 7.1. ustawy o ochronie zwierzat: ,,Zwierze traktowane w sposob okreslony w
art.6 ust.2 moze by¢ czasowo odebrane wiascicielowi lub opiekunowi na podstawie decyz;ji
wojta (burmistrza, prezydenta miasta) wlasciwego ze wzgledu na miejsce pobytu zwierzecia

.Y

4)W trybie wyzej powotanych przepisow — Wnosimy o podanie danych kontaktowych
Urzednika , ktéry w zakresie powierzonych mu zadan i wykonywanych kompetencji nadzoruje
sprawy zwigzane z zadaniami dotyczacymi tego obszaru wypelnienia zadan publicznych w
zwigzku ochrong zwierzat w rozumieniu ww. Ustawy — scilicet: (Imi¢ i nazwisko, adres do
korespondencji e-mail, tel. i stanowisko stuzbowe Urzednika)

Odpowiedz:
Aneta Szabla — insp. ds. rolnictwa i ochrony S$rodowiska, tel. 756470445, e-mail:
srodowisko@mirsk.pl

Zgodnie z wnioskiem odpowiedz w przedmiocie powyzszych pytan i petycji zostata udzielona
zwrotnie na adres ochrona-zwierzat(@samorzad.pl

Sprawe prowadzi:

Aneta Szabla

Insp. ds. rolnictwa i ochrony §rodowiska
Pok. nr 8, tel. 75 64 70 445



